[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.112018 года

№ 226

Об отмене постановления № 181 от 11.10.2016 года «Об образовании административной комиссии муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
         В связи с принятием областного закона от 22.10.2018 г. № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях", а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 181 от 11.10.2016 года ««Об образовании административной комиссии муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями № 01 от 10.01.2017 г.)  считать утратившими силу.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Сабского сельского поселения и в газете «Сабский вестник».

3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

4. Контроль за  исполнение  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации   МО

Сабское  сельское  поселение                                                 Н.А.Спирин